VERSIÓN 1
APROBADO: DIRECCIÓN TÉCNICA
18/04/2017
FICHA TÉCNICA KITS DE ILUMINACIÓN
POTENCIA
DEL KIT DESCRIPCIÓN KIT
COMPONENTES DEL KIT CÓDIGO DEL KIT APLICACIÓN
BALASTO ARRANCADOR  CONDENSADOR
70
KIT de componentes Na - MH
70W 208/220/240
70 W Na-MH AS 70 10 µF @ 250 Vac 4KIT070N4
SODIO - HALOGENUROS METÁLICOS
KIT de componentes Na - MH
70W 208/220/240
70 W Na-MH AP 70 10 µF @ 250 Vac 4KIT070N4B
150
KIT de componentes Na - MH
150W 208/220V/240
150 W Na-
MH
AS 400 20 µF @ 250 Vac 4KIT150N4
SODIO - HALOGENUROS METÁLICOS
KIT de componentes Na - MH
150W-208/220V/240
150 W Na-
MH
AP 400 20 µF @ 250 Vac 4KIT150N4B
250
KIT de componentes Na - MH
250W 208/220/240 V
250 W Na-
MH
AS 400 30 µF @ 250 Vac 4KIT250N4 SODIO - HALOGENUROS METÁLICOS
KIT de componentes MH - Hg
250W 208/220/240 V
250 W MH-
Hg
AS 400 20 µF @ 250 Vac 4KIT250H4 HALOGENUROS METÁLICOS - MERCURIO
400
KIT de componentes MH - Hg
400W-208/220/240 V
400 W MH-
Hg
AS 400 30 µF @ 250 Vac 4KIT400H4 HALOGENUROS METÁLICOS - MERCURIO
KIT de componentes Na 400W-
208/220/240V
400 W Na AS 400 45 µF @ 250 Vac 4KIT400N4 SODIO
Marca DISPROEL
Tipo Reactor
Potencias (W) 70 – 150 - 250 - 400
Tensión de entrada (V AC) 208-220-240
Frecuencia (Hz) 50/60
Factor de potencia >0.9
Temperatura operación (ºC) -40 ºC a 90 ºC
Vida útil (h) 100.000